40

ub us omni umbra illius quam desiderabam
sedi & fructus eius dulcis gutturi meo
 propter quod quia conturbare conabantur comprobacionem qua clarificabar ad honorem omnium auctoris. blasphemantes beatificandum benedicentes solummodo semetipos exaltati inillorum opinione ut eminentes ubique apparerent abierunt in accusacionem transeuncium in terra falsidici

fere oppressi sunt usque inexterminium. quia in arguimenteris arcistarum & in sophismatibus sine sanctitate non in operibus electis & in feruore fiduci cum digna dilectione superare suspicabantur quos cunctipotens in calidissima & canora caritate coronauiter. Reuera refrigerium recolo quod reddidit michi rex regum. ab estu quem inuidi ingerebant per temptationes tribulantes tenellum ut tandem terebratus tyrannide tangere terrenitatem & trucidatus a tortoribus titubarem in tormentum intemperatorum. Sed sseptus in subsidio celico trabea tutissima. non torruit me ticio tempestuosa. nec terror traherat temptationem ad consensum cupiditatis. ut configurarer carnibus aut delectarer ad desiderandas diuicias quin pocius perpendens quia nisi quasi per spacium punctale presentem possident potentiam penueri. & postea perducuntur ad penas perennes. protinus priuici in puritatem a pectore ut purificatus perciperem pacientiam & pane pasceret paradiso fruens facie felicissima ad finem infinite. Deinceps despexi dulcedinem deceptoriam fugiens fallacias & figuram funeris. ac fictionem fugans ne figerer in fomento floris formosi qui ut fenus fenum marcessit marcescit & migrat a mundo in mare meroris. vnde exutus inmundicijs & uirtutibus inuolutus parum reputauit reprehencionem quam retulerunt reprobri & clanculo non curauit quia creator me custodiuit ne /ne/ incareretur cum excommunicatis. immo glorificam christum. qui me elegit ad audacem animum. ut riderem ad irrisiones & letarer cum non laudarer ac arden cius ambularem in amore eternorum. quia abiectus eram inter homines. dum habito in hac penuriosa peregrinacione. Quatinus corruptibilem carnem conculcaens saltem pro dilectione dei paruam paciar penitenciam qui pro me plagas profundas & spinarum puniciones passus est & nemorerer cum maxima mesticia. misericordie memoratus sua amarissima morte ut uiuerem ue/c\raciter me uiuificauit. et maledictionem merencium mutans in melodiam musicorum. Laudo libentissime latorem legis & cum leticia sine langore lugubri leuiter iam ad lumen leuor. quia in presenti non pocior potencia. nec habeo quid accipiam si esuriero nisi quando alij erogant indigenti. & non datur michi cum uoluero. sed in uoluntate uirorum uescor. profecto non puduit michi propulsari a potestate inter pauperes: & fame affligi cum florentes ut fenum facerent festiuitatem. ac siti sine compassione carnalium cruciabar. nec quidem aquam habui. ad haurien/^dum/ dum breuiter benedicti

nota

struciones

clanculo

nota

balbuciem.

usque ad balbiciem bibeant. Pro pace plau-
cuit michi hec pressura ut paream ante poten-
tissimum pietate plenus affluensque amore
eterno. ac uacuus a uilitate uiciorum dulcedine
debrier diuina. & potatus permaneam perenniter
in fecunditate fontis. infinite felicitatis.
Siquidem saluator tormentum temperauit. ut
tacite tollerarem temptationes. & non desperem
quamuis despiceret inter militantes in mundana
manificencia. & mancipati multitudini ma-
lignancium quassare concupierunt currentem
ad coronam. Porro profero. propositum. ut pecca-
tores peniteant. & perfecti non prospicentes
pulcritudinem prosperitatis presentis. propereant ad
ad palacium perpetui imperatoris. non stantes
cum stolidis in stulticia. set spaciantes
in speciem spiritualem. speluncam spemant
spurcie. anhelantes utique in deuoctione
dilatati desiderij ut morentur in mansionibus
ubi. non est muta mutacio nec mobilitas
magistratus & inhabitent. in altis cum
agminibus angelorum. Quippe que conquerebatur
se calore contrabancum cremata & obsessa obpug-
nancium erroribus. iam sub arbore amato habitacionem
habet ne ardore uratur obfuscante & refrigeratur requie
refectua. nam diuertit se a dolositate detractorum.
& dilecto deuotissime dedita usquequa assumitur
ad amplexus amatoris. ut obumbrata. utique
amoroso odore infatigabiliter figatur in factorem.
& aspicit affluenter in amplitudinem eternitatis.
Recubat recte sub ramis repremissionis & in ar-
dentissimo estu in ligno leticie laxatur. alabore
nec ustio eam obnubilat quia algorem habet aman-
tissimum quo fruitur inter flamas furiencium &
in radicem rectitudinis se retinens non eradi-
cabitur a refecione. ad regnum irreprehensibiliter
redeundo. uidens quod in uento uelocissime
uiuiscatur ad uolandum & leuisaura se ostendit
ambulanti omne abigens. impedimentum. ab.
anima. que tam ardenter anhelat in amorem.
Sic quidem sedetsancta sub umbra amati. ut
non solum senciat suavitatem sessionis &
separetur ab incendijs exterioribus a soleque superbie
sustollatur. que animum quem arripiunt feruere
faciunt ad formam fruendam femineefiguracionis.
uerum eciam ut uacet uiuaciter in uirtute
ad uidendum inuisibilem ueritatem. & uigeat
uehementer. sine uicijs festinans fortiter ad
solempnitatem celestium que nimirum nunquam
cessabit. Quatinus dum moratur inter modernos
modernos huic mundo mortua comprobabiliter
cursum consummet. in cantico caritatis.

aura

Porro qui peccare non parcunt propter preuidicium quod
protulerunt. & non premeditati sunt principis
potestatem peribunt in suis prauitibus. & gemebunt
iugiter post iudicium. absque iubilacione erunt
in eternum. quia omnipotentem non amauerunt. dum alitus
in eis habitasset. Hoc uerum uidetur & lucen-
tibus est liquidum quia desideris diutissimis ditari
desiderabant & delectabantur dominari. utduces.
ac dei dilectorēs dici derisionem dī/^u\^cebant
& proclaimari pauperes putabant peruersitatem. intime
omne illud odientes quo aliquis assumetur
ad intuendum audacter omnipotentis oculos.
in tranquillitate sine tremore. Non sede-
bant sub umbra eius quam dilecta desiderauit.
sed cucurrerunt in concupiscencijs suis. &
in ardore errorum abierunt. compressi in caligine
carnalium cupiditatum sine cooperatio caritatis.
quos quidem conditor non custodiuist. quia non
quilibet ad castimoniam capessendam comprobauit.

Patet prorsus quia plerosque predestinavit ad
perfeccionem ut semper in laudabileticia
luderent & non lubricitatibus laberentur.
Et multis merito malicie permisit precipitari
in prostibulum perancium. quos ab initio non elegit
ut eternam hereditarent excellenciam. sed
dimisit eos secundum desideria sua demergi in
delectabilibus que deuote diligentes
declinabant. ut deinceps cum discesserint
discesserint ab hac uisibili uita pro uersujs
inter uermes uentilati uerberentur in fla-
gellis furiencium. & frendeant in flammis
quia falsi fuerunt & fngentur sine fine.

nota

41
e t nota nimirum sine nocumento
nebuloso inter nocentes nodato. quod
sancta & simplex sine scelere & sublata. anima.
ex quo exerit exerit eam amator eius
omnipotens ab infestantibus inimicis & ab
exurentibus undique estibus ut umbra se
operiat alarum amati. sedere. non stare.
uel ire. aut currere. commemorat. ut
in hoc nonnullum misterium modernis ma-
mandaret quod quippe cunti non capiunt.
nec contendere queunt ut hoc culmen
conscendant. eciam quamvis concordes curra/a/nt
constanter ad curiam preclaram sine calumpnia
callidi clamoris. Plane hoc perspicie cum
perfecte quis expulerit a pectore prauum.
præcesque perfunderit piissimo patri ona ditarique
despiens cum magnis in mundo. assidue

nota Ecclesia / stricta\ lata erat in principio. quando incepit. quia tunc pauci crediderunt. similiter. erit in fine ante iudicium. nunc uero lata est sed debilis. quia multi sunt in ea nomine non numine.
. Sentencia. Nichil insanius est in hoc mundo. quam quanto minus restat uie. tanto magis augere uiaticum— Nesciat sinistra manus quid faciat dextra. Opus quippe dexter destruitur. si illud per sinistrum id est ob fauorem humanum agatur. gregorius. intencio nomen inponit. idem fortis est quinilla aduersitate frangitur. nullablandicia uincitur. nulla temptatione superatur~~~~~

orauerit omnipotentem. si hunc elegent auctor ab euo ut esset amicus karissimusque cantor. absque ambiguo erit amator ardentissimus in orbe. Nempe dum nectitur in nobile nitore & nichil se nocent tot nocumenta. denique descendit dulcor diuinus. & subleuat supinum solacio suavi rapiens ad regnum in quo moratur medullitus in mente interim dum non aspicit hunc ad quem anhelat. Sic quidem suffultus sua uitate supema & celica sophia sedet pro subsidio quem in se sentit. ac infatigabiliter se figens in ardore amoris. nocte dieque diuinitus donatur sursum sedere. Propter hoc aiebat anima electa. Sub umbra eius quam desiderabam
Isedi. I& merito non mirum qui sapientiam sapit si semper sederet nam cordis constancia caritate completur & firmiter fructur feroore felici. unde & non fatigatur funditus sufflatus a spiritu spirante s qui sanctificat sedentes qui hoc sustinent solerter pro secura salute. Interim assumitur altitudini amoris. nam auctor sic agit. cum anima. quam amat ut assidue aspiret possidere perfecte\ quod iam in arris aliqualiter habebat. & quod incepit gustare gaudium tam grande. Quamobrem captum caritate. mens in mellifluo multum maturatur. & subleuans solacium sistit hanc in summis. ut semper suspirat cernere quod sentit. Hinc caro non quatitur nec cadit corrupta. leticia nam laxat liquidum laborem labia leuans iubilum in iugem luctu labente. Perinde persistet corpus custoditum a cuncta creante quamvis plurimi putarent quod protinus pro pena periret. quia dulcor delectat qui nunquam deletur & suffert sedentem. per sanctum solamen. ut omnia omnia humana odiat. habere vniuersa terrena constanter contempnat nichil requirat inter ruentes. & sapiat solummodo celica & summa. diuinaque desideret indesinenter christum querendo iugiter & gerens per iubilum iocundum. ardens & affluens intimo amore mente mutata in nouam naturam & corde incremente igne conuerso. absque ambiguo hoc altum & amabile ex inde accepit. quia quietem in carne & in corde continuam cupiuit. discurrens nimis se succensum sic celitus. nequaquam sentiuit.

Hic igitur tam ardens eterno amore. dulcoreque depastus diuinitatis. Huic quoque similes & in meritis tam magni. angelis altissimis assimilantur. specialissimis spiritibus ad patriam procedunt. ardorem amoris pre alijs habentes & amplius amantes in suis amibus. auctorem audissime hij amplexantur gloriante pre gaudio grandissimi gradus. nam signum saluberrimum in se sencientes suscepti sunt ad seraphin cum ab hijs secedunt. Siquidem suspirant etiam incessanter ut subleuentur in sedes quas sciunt sempiternas. in lumine letissimo laudabiliter liquecunt. & integra intencione intra uruntur. Obumbrantur hij utique eternitatis estu. qui calorem consumit cupidinis carnalis & tribulatos temperat tutissimo tenore. & iam heredes efficiuntur edium edium eternarum. Domine dulcissime descendis in domum quam tibi decorasti & donis ditissimis deditam deditam ut tue deitatis dulcedine dilecta debretur. Et quia cupis canticum care caritatis & de laude in lectulo libenter letaris. sonum ex superis tecum sumpsi qui in sanctis sentitur cum gloria suavi. & audit amatrix tui decoris celeuma sospitatis. Tangit tympanum in tabernaculo tuo & temporistempestu osi terminus tribuetur. refeccioque regia repente resonabit. unde ac usquequaque in aula altissimi ardor habundabit. & ignis intime incendens amicam. in qua inhabitat. auctor eam eruit ab erumpnis. ut affluat amore & aude ardeat assumi assumi in amplexus & ipsum osculetur. quem diu desiderauit. Et primum profecto preparauit portam percipere potentem ut dilectus dignetur descendere desideriumque/demum dare ac demum dulcescere domum. donis ditandum dulcibus diuinis. Quatinus caliditas continue cupita in corde concrescat. & cadat contagium quod cupidios corumpit. & caro calcata & cornibus carens captiuitatis castificetur. ut durum quod dicitur subiens secure senciat secreta silicet celestia solicite sedendo~~~~~

42

e t unde hoc accidet anime electe. quod obumbratur itaque auxilijs auctoris sedisque similiter sub cella salutis & muro magnifico a malis munitur roris refrigerio recte respirans Plane perspicimus hanc non posse perferti. a prautate pungente ut a tribu lante non torreatur & in pacem putari per pugnam probata. nisi quia gaudium gratis gustauit. sermonis sequentis & fructus eius dulcis gutturi meo. Apparet exinde quod habet amorem quod estuat amplexibus & osculum optatum sub arbore accepit. lignum que leticie se latenter linuit. & sustulit a scelere & erroribus

celeuma.

arris

inquis. ac fructus efferbens ex flore felici fantasmata fugauit. & funeris furorem. dei dilectam deuotam & dignam dulcissime depascens. Qua in re re consideret caritatis colonus. quomodo circumdata. celico sapore demones dimicat & carnem domauit. gemmam iusticie iugiter gerendo. & qualiter compulsa ab excommunicatis turrim temperan cie tenuit tranquilla inter tirannos. Perpendat peccator ut possit penitere. quod amici auctoris grauiter temptantur & in hoc exilio habent erumpnam. antequam ascendant ad arborem altam. ad quam anhelant integro amore ut sub hac celati ab hostibus eorum requiescentes refrigerentur mellifluum masticantes fructum fertilem quo singuli sanantur. qui hunc exhauserunt. Sed & penitentes proficie hec prendre poma ex quibus commedite sauissimum solamen titubare temptatos non saciet uos ferox. si recte ruminasti hanc refectionem sed stabitis supra stagnum putredinis penalum dum stulti pro stercorebus ad baratum baiulantur. Siquidem & sancti qui subsistitis secure suauissimum e celis solacium sentite. sumentes sub arbore umbram pro estu. audistis enim. sponsa probata qualiter se rexit a retibus ruine & reuera iam recolit reparacionem quia redit rectissime ad requiem regis quod constanter cucurrit ad eos castra. quidem cogitasti. conditorem querendo Calefacta quamobrem caritatis calore capax efficitur obumbracionis & manens inmobilis a mellemulcente salue iam hic sedet sub umbra amoris nec tangitur tormento nec temere se tradet. nocentem nequiciam omnino absumens. in ihesu iubilando. Patet ex hijs penitus quia sessio incessabilis sic sustinetur & nichil requirit quod uidetur uanum. quod intime inbuitur eterno amore. & optime excellit inter uniuersos in uicium non uadens nec uiliter uacillans. & ductus in dulcedine uirtutibus uestitur.

Hic arguo contra aliquos procaciter errante/s qui forte ex inuidia indigne dicebant. & asserebant etenim sophistice loquente/s. quod pro sumpto cibario sustinui sedere & potibus deputantes quod piissimus prestauit. ac populis ut placeam plenique pauentes publice predabant. penitenciam me pati & quod solummodo subegi subsidio celesti per uentre repletum habere estimabant. Sessionem in nocte suscepit silenter. & uigilans in gaudio. carpsi clamorem cordis constanter. in inpetu amoris.

in canticum prorumpens in laude canora liquide. letabar. Verum quod ualui uolando uidere quodque potui perficere patenter dulcoribus diuini osiosi & inuidi ambulantes in imis ac scelus scientes. hoc perpetrari posse per haustum & escam immo fieri illud affirmantes sumptu superfluo o pessime interpretabant. Hic in hoc utique seostendunt. non intelligentes nam archanum ignorant quod accipit electus. delicijs diuitum me de degere dixerunt. & data diuinitus dulcedine non ditari. Sed dolo decepti durius domantur. quia virus euado quod hij euomuerunt. nullus. enim. sufficit seipsum portare. nec eciam fortissimus per semetipsum subsistet. Denique deficiet cum dampno derisus. quia diu ut decuit nequaquam duravit. qui arduum incepit. & non ardet amore omnipotentis nam inde abicitur ab ipso auctore quia firmum fundamentum non fecit sibi per deuotam dilectionem Vnde amator meus quem amo affuit michi inter oppugnaciones hostium. & non obrigi in inpieta tibus quando astiti in agnitionem illorum quos modicum me mulcere memini. Nimirum non noda bant me nocentes in nitore nefando. neque uero uigilaui nec ueni inter uiciosos ut laquearer in lubricitate autfruerer forma femine sine firmitate. Sed neque cibaria secularium me sustinuerunt in sessione & in diuitum delicijs non delectabar nisi dumtaxat in temperancia & necessitate nature. ut caro pro christo custodiretur donec iudice iubente cadat & corumpatur quemadmodum consuetum cunctis est qui consistunt in mundo miseri & mortales. Porro prepotens in quem spero pacientiam michi pocius prebut procedenti a peruersitate & inter peccatores in menon protuli ad peccandum nam misit in me imperator eternus melos mirificum cum calore consolatorio & quamuis penis pungeret & intollerabili tormentaretur turbine. tamen huicmodi illectus abundancia & sublatus solacio incessibili semper sicut sanus subsistebam eciam & si infirmarer in tantum tenuit amor interius affluens. quod lectus michi non libuit nec iacebam aliquando in gemitu. ut egrotus agit. quando amisis oportunitatem operandi & mutatis membris in morbum stratum. sibi sternit in quo conualescere cogitat. At mel e. montibus magnificis in me manauit. & pauit me pastus paradisi. ut uolarem uelocissime ad uisionem uiificantis ac in hij manebam inmobilis nec mutabar in mundanam mesticiam. iugiter iubilans cum iocunditate.

Ergo errauerunt qui inuidabant & opinantes inique indigna arbitrantur. aiebant enim quod cibatus sepe sine subsidio celico subsistere pocui & s^t sopnum accipere sufficiens cum cenassem semper sedendo. Sed reuera quia religiosos se referebant. & propter obedienciam quam optulerunt alioribus eis qui preponebantur. si propter cibum sedebam & pre ebrietate alienabar ab animo. cur illi sedes suscipere non contendebant ut iubilarent in ihesu & mutarent merorem noctis nebulosi in meridiem melodye suauissime dum amatores mundi hostilibus armis obscurabantur. Etenim. hij qui parabolam deme proposuerunt non minus quam. ego comedenter & biberunt. quomodo ergo sum ego absentia in ebrietate & quasi made madens musto commutatus sum. ut canerem. quando illi lacescunt in lectulis & se conquerunt percipere non posse desideratam dormicionem? Denique dormire potui perseverando in sessione. sed vere scio. quod ex uino non euenit michi uenustas uirtutum. nec ex humana ebrietate/te\ aliquando alienatus ab amore auctoris ex quo incepi sufferre solitudinem. & cor conuertebam a carnalibus contagij ut capax consisterem ad capiendum conditorem. sed pocius ex spirituali potacione peruenit potestas qua fulcior facere festiuitatem & sedile quod suscepit sustinere solemnia celebrans ut celibis. ac si undique essem obssesus superna symphonia. Audacter igitur ad honorem omnipotentis anuncio quod non accepi ab homine remedium contra redarguentes nam inebriabar ab ubertate domus dei & torrente uoluptatis sue potauit me.

a .i ffluebam itaque amore olimpi & attraxit me etermitas ab inmundicijs ac reddit me ruminantem regni refectionem ut sederem quasi insensibilis ad solacia secularia sapienda. Nescio namque iam concupiscere corporalem captiuitatem & delicias diuitium non deditnor desiderare nec placet michi percipere potestatem in uanitatibus quasuideo uacillans. In epulis abducor etemi amoris. non aliquid assumens. mundi malignum. Denique delicijs delector diuinis & cito separor a lingua loquaci discedens deinceps ab omni horrore. deferor diuinitus

a diro detrahente. Comparui comimiter inter carnales & familiaris fueram cum diuite domorum. cum iuuenclis raro gerebam. Loquebar cum feminis de fide factoris. ludens non nunquam sed laudans latenter ridens cum reliquis ut eis uidebatur. Quamobrem curabant comprehendere currentem & lubricum & lapsu*m* iudicauerunt. putantes quod pro puellis persistem cum prauis. cum a nullis nimirum eram absconsus qui de amore auctoris audire amabant~ Sed sciant simpliciter quod sanctus subsisto. similiter & singuli qui male senserunt. protinus penitentia ne puniantur. errabant utique iniquum opinantes. non fallit me femina. nec pereo puellis. neque gloriior in gula que iugulat gentiles. mens quam maiestas a malis murdauit moratur a macula in musico me lode & manet in mellifluo misterio munita. Nam hec est intendo ~~qua~~ qua sic pergebam ut omnes addiscerent auctorem amare uanaque relinquenter & recia ruine plus deo quam homini desiderent seruire ac sapere celestia contempnere terrena. Studui ut starent spurciam spementes & protuli percuntans uerbis/a\ uirtutis. quatinus concupiscent christum. non carnem & uirgines uiuerent a uicijs uolantes ad uitam & uota regi rectissime non reprobate reddentes. Profecto plurisque & hoc predicaui ut amico mundano non macularentur. nec langueant pro lubrico labentes in lacum. Horridum habentes humanum amorem osculis/s\ amplexibus non hereant inmundis. caste & pie deinceps degentes. gestate de iure in ihesu iubilare. quem solum suscipiant amicum & sponsum cum quo & in requie reficiantur. & habeant in eternum angelicum honorem. si eum dili gentes libenter laborant. Hec si non creditis querite quid dixi. interrogare potestis. qui me audierunt si docui dampnablem dampnable iniuriam aut deo. uel cogitauit corumpere fragilem facturam christus quemcupio hoc contestetur & contra me consurgere faciat fideles. sed & ipse conquasset capud captiuu & cuntos corroboret me premere procellis. si ab adolescencia mea ipsum non amauit Nimirum non nego plurima non prospera in me

procellas

emolumentum

∞

peruenisse ac temptamenta inter tales tollerasse turbatus tribulatus & turbidus primitus permansi. Tamen hoc teneo ut sistas securus fugito fēminas. qui christum a/a\mare uoluntarieouisti nam uicij uenenum sic uincere uales. alioquin nisi auctor te alcius assumpsit. in dira dulcedine decipieris & delibro lucente laberis in lutum. aurum excambiens pro plumbo putrente. deumque deserens fautorem te facis feruoris inferni Non accipe exemplum ex hoc quod narraui nescisti namque quid dedit michi deus. eiecit me in ignem & exuri non permisit. inter procellas protexit. me potenter animum inpleuit gracia tam grandi. ut gratanter graderer in gradu glorioso. Stabilis steti inter temptationes & hostium insidias prudenter precavi. uanitatum uentos uiriliter euacuans pennis paciente ad uirtutes uolando. Amicus quam amo arripuit ab imis & ab aliena solcite seruauit. in sublime me sustulit a scelere seclusum & citharam supernam suauiter sentiui. ut cupere non cogitem carnalem amorem. neque nequam nitorem niterer habere. Nam digne despexi dulcedinem terrenam. cum diuina delectacio michi dulcior erat. & mentem replete munito mirando ut nec lira leticie quam lubrici laudabant. michi liberet. sed & cantum carnalium concito calcaui ad christum conuertens quod cantabat. ut cur rerem constanter ad brauim beatum & ardens apparerem in osculis amati integro amore. Etenim. audiui in infimo orbe quod impij errantes. inmunde amabant. & cantilenas quidem de feminis fecerunt ficte/e\ fundati florentes ut fenum. Hoc reputauit rursum ruinam. nam quales cum canerent pectus. parauit. ut hec non attenderem hac intē intencionē qua ipsi in canticum impure clamabant. Postquam profecto. incendium amoris mentem a maculis mortalibus mundauit. ac dulcis dileccio diuinus descendit inimicus inuidens a foribus fugatur & & tanto aduersarius debilior existit quanto succrescens solacio celesti reprobis & recibus ruine resisto. Tabescens in tenebris tyrannus torquetur. & tela teruntur. que temp tans tetendit. iustus in iubilum genitur de iure & genitor gemituum gentilibus iudicatur. Finiens feliciter fruatur iam fructu quem gloriam gutturi & dulcem dicebat. sub umbra utilissime desiderans dilatari. Postremo p̄t hoc profero. quod plures. non possunt. nam lubricos latuit luminis lucema. & nucleum nitentem nesciunt nudare. nec pascere paruulos qui properant ad polum. lacte leticie. aut cibo salubri. cum seipso substernunt. stulticie in stagno & student cum stolidis

qui strangulabuntur. Nimirum mysterium. mitto. modernis. etenim antiqui sublimia sciebant. archanum absconditur. ab omnibus auaris. uix unus hoc accipit dum est in hoc mundo. Claudit enim conditor. ianuam scripture ut lateant legentes que liquide lucescunt. sed amicis hanc aperitur ardenter qui amant. ut alijs ostenderent quod hij intellexerunt. forsitan quis diceret asserens & arguens ex antecedente. ergo sunt sanctissimi qui talia sciuerunt. cum deus hijs. aperiunt. nosque nescimus. conclusio non sequitur. ut liquide lucebit. nam sapientia celica cherubyn excedit. Qui saporem celestium subtilius sentiuit & amplius amoris habuit ardorem absque ambiguo. cicius peruenit palacio perenni. & alcius ascendit in patriam peruentus. Siquidem ex superis secretum suscepit dum. subij solicite pro solacio celesti in corpore sedere. sic quippe singultus. dulcedine discessit. & gloriā inueni in insibilibus & ueris uirtutibus uite integre intentus. Porro perspicite qui perfici putatis quod multiplex emolumentum sub umbra accepit arboris opime. Operiūt ab estu fuscantis feruoris. dulciter depascitur donis dilecti uescitur ex fructu. floribus fulcita. secureque sedens iubilat ingenter germinante iusticia & gemitu egosto. habet odorem aromatis interni. desiderio iocundo diligit deum. delectabiliter ducitur diuicijs diuinis a pugnis protegitur insidiantis hostis. Ante oculos intelligit quid contempletur. euolat alacriter a uicio uiscante & iam agilis efficitur ascendere in altum in ramis requiescen[s] consolaminis cupiti & anhelans & ardens ut regnum reueletur. & uisus ualeat se uehere in uiuentem. Temperata tranquilla. trinitatis solacium tenuit in tactu. sentitur suauitas dulcoris diuini amoris eterni ardet exigne mollicie melliflua in mente mulcetur. & cor ut sit capax hanc in se amplecti totaliter se stringit. ut incomprehensibilem continue comprehendat. & magis ac magis se semper dilatat. Gustus pre gaudio sepe gloriatur exepulis eternis sentit saporem palatum profecto dulcedo delectat & sapiens celestia suavissime & summe se refert repletus ac recte requiescit post refecionem. Veluti[g] gulosis. graditur sine gradu. ad uinum se uibrat laudificum bibens madet pre musto ut ebrios effectus & mulsum se mutat. non meminit mundanum. Vnde hoc optim[e] oraculum ostendit. quod nichil nisi christum pe/e\tit sic potatus.